
 

 

UCHWAŁA NR 298/XLVIII/2018 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Piechowice na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130); art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w 2018 roku o kwotę 230.719,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 230.719,00 zł, 

Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w 2018 roku o kwotę 230.719,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 226.014,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.705,00 zł, 

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 "Zadania Inwestycyjne w 2017 r." do uchwały Rady Miasta Piechowice 

nr 270/XVL/2017 z dnia 28 grudnia 2017r. - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 5. Budżet Gminy Miejskiej Piechowice po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą wynosi: 

dochody budżetowe – 28.911.048,00 zł wydatki budżetowe – 32.141.429,00 zł 

z tego: 

dochody bieżące – 24.686.456,00 zł wydatki bieżące - 23.738.439,00 zł 

dochody majątkowe – 4.224.592,00 zł wydatki majątkowe - 8.402.990,00 zł 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

P. Zackiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 maja 2018 r.

Poz. 2668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2668



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2668



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2668


		2018-05-18T12:49:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




